
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACTON-

LOTA, 2 5 A60. 2015

DEoRETo D.E.M. N. z_€¿ / (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica

presentada por el docente del centro de Educación Integrada de Adultos F_696, Don
Héctor suazo Henríquez; D.F.L. N. I del 10.09.96 ,,Estatuto de tos profesionales de ra
Educación"; Resorución Exenta N" 1.600 de ra contraroría Generar de ra Repúbrica; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63" de la Ley N. 1g.69s organica
Constitucional de Municipalidaoes:

Regularícese y Desígnese docente para labores de
reemolazo.-

a ra persona que se

DECRETO:

REGULAR|GESE Y DESíGNESE
indica para cumplir la función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
PARALELO

: IGNACIO MENDOZA BASCUR
: Centro de Educación Integrada de Adultos F_696

: Docente de Lenguaje y Comunicación
: 40 hrs. cronológicas semanates
: 17 de agosto de 20'lS
: 1 1 de septiembre de 2015
: L¡cencia Médica de Don Héctor Suazo Henríquez
: Reemplazo
: 1132

establecido
Educación"

PAGUESE lo anteriormente
en el D.F.L. No l del 10.09.96, ,,Estatuto

indicado, de acuerdo a lo
de los Profesionales de la

, imputándose a la Cuenta presupuestaria 21 00s.

ANÓTESE, COMU

/-*>a/.
--1tt\

ARCHÍVESE..

SECRET

VPMU/

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

R,W
PATRICIO


